R —— W3 - Systéme pak pour

lingettes

Think ahead.

Tork Distributeur pour Rouleau Boxed

Référence 207210
article Tork

Systeme W3 - Systeme p
ak pour lingettes

Couleur
Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Le distributeur pour bobines Combi Tork est un distributeur ouvert
simple spécialement congu pour étre utilisé avec la bobine Combi en

boite Tork. Avantages clés:

- Grande capacité et rechargement facile pour
moins de maintenance



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

Packs de transport par

couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7310792072103
1

1

371 mm
302 mm
302 mm
33,8 dm3
854 g
12189
Carton

Colis (TRP)
7310792072103
1

1

302 mm
302 mm
371 mm
33,8 dm3
09kg

1,2 kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540007442
48

48

1962 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

41 kg

58,5 kg

8

Certifications de produits:

www.tork.fr




